
 

 

 

All’albo dell’istituto 

Al sito web 

Ai docenti 

 

OGGETTO: MANIFESTAZIONE D’INTERESSE DOCENTI - PROGRAMMA ERASMUS+ AZIONE KA210-

SCH-2ADFC896 

Si rende noto che, in virtù del partenariato di piccola scala KA210-SCH-2ADFC896 che il Liceo Torricelli ha 

stretto con partner europei in Turchia, Polonia e Germania, si ricercano due docenti da affiancare alla 

referente del progetto Prof. Allocca Anna Rita per la partecipazione all'attività di tipo job shadowing. 

 

L'attività si svolgerà, dal 2 al 9 marzo 2025 presso Eskisehir, Turchia. Durante le giornate saranno effettuati, 

presso la sede dell'NGO che ha coordinato nella sua prima fase il progetto, una serie di incontri per 

l'organizzazione di tutte le successive mobilità del partenariato. 

 

I docenti interessati saranno tenuti, nel corso di questo e del successivo anno scolastico, in base ai compiti 

assegnati al Liceo Torricelli nell’ambito del progetto approvato, a partecipare attivamente alle riunioni e alle 

attività del progetto. In particolare, si impegneranno a organizzare l’Attività 2 prevista dal progetto KA210-

SCH-2ADFC896, ossia progettare attività ed eventi nell’ambito della mobilità in ingresso presso la nostra 

scuola (prevista per marzo/aprile 2025) e si impegneranno a dirigere e sviluppare il progetto eTwinning nel 

corso degli anni scolastici 2024/25 e 2025/26, organizzando le pagine di TwinSpace, allo scopo di supportare 

la collaborazione e lo scambio con le scuole partner. 

 

Si richiede di manifestare il proprio interesse alla partecipazione al progetto compilando il seguente modulo 

Google (accedendo con la propria e-mail istituzionale): 

 

https://forms.gle/7Af4DMK8LM9g37c97 

 

entro e non oltre giovedì 16 gennaio 2025. 

 

La referente Erasmus 

Prof.ssa Allocca Anna Rita 

https://forms.gle/7Af4DMK8LM9g37c97



